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Dotycezy:
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej 2826W, ul. Wickowej
Sosny w Zalesiu Gérnym”

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawca zwrocit sig o wyjasnienia dotyczace w/w zamowienia
publicznego, poprzez ztozenie zapytania.

Zamawiajgcy stosownie do tresci art, 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przekazuje
tre$¢ wyjadnienia wszystkim Wykonawcom, bez ujawniania Zrodia zapytania.

Pytanie nr 1
Czy Wykonawca w cenie ryczaltowej oferty ma réwniez uja¢ wykonanie podbudowy
z kruszywa tamanego gr. 15 pod $ciezke rowerowg?

Odpowiedz:

Podbudowe zkruszywa lamanego pod s$ciezke rowerowg nalezy wykona¢ zgodnie
z przekrojem konstrukcyjnym w projekcie budowlano-wykonawczym.

Pytanie nr 2
Czy Wykonawca w cenie ryczaltowej oferty ma réwniez ujgé przestawienie shupow
teletechnicznych zgodnie z planem sytuacyjnym?

Odpowiedz:
Wykonawca w cenie ryczaltowej oferty ma uwzglednié przestawienie shupow
teletechnicznych. '

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia pozostajg bez zmian.
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